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VERGİ SİRKÜLERİ 
 

NO: 2018/31 
 

TARİH: 27/05/2018 
 

KONU 
İşyeri Teslimlerinde KDV Oranı, Hurda Araç ÖTV Terkini Hakkında 

Bakanlar Kurulu Kararı Yayınlanmıştır. 

 
 18.05.2018 tarih 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 18.05.2018 tarihli 2018/11750 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile yapılan düzenlemeler aşağıda özetlenmiştir. 
 

1. İşyeri Teslimlerinde Belirli Süreli KDV Oranı Uygulaması 

 Hatırlanacağı üzere, 05.05.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2018/11674 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile KDV oranlarının düzenlendiği 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’na 
eklenen geçici 3. maddeyle, 05.05.2018 - 31.10.2018 tarihleri arasında % 18 oranında KDV’ye tabi 
konutların teslimlerinde KDV oranı % 8’e düşürülmüştü.  

 18.05.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2018/11750 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile söz 

konusu geçici maddeye işyerleri de (bina ve/veya bağımsız bölüm şeklinde olanlar) eklenmiştir.  

Eski Hali Yeni Hali 

Geçici Madde 3 – (1) Bu Kararın 1 inci maddesinin 
birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen vergi oranına 
tabi konutların, 31/10/2018 tarihine kadar (bu tarih 
dahil) teslimlerinde, aynı fıkranın (c) bendinde 
belirtilen vergi oranı uygulanır. 

Geçici Madde 3 – (1) Bu Kararın 1 inci maddesinin 
birinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen vergi oranına 
tabi konutlar ile işyerlerinin (bina ve/veya bağımsız 
bölüm şeklinde olanlar), 31/10/2018 tarihine kadar 
(bu tarih dahil) teslimlerinde, aynı fıkranın (c) 
bendinde belirtilen vergi oranı uygulanır. 

 
 Kararın bu hükmü uyarınca; 18.05.2018 - 31.10.2018 tarihleri arasında işyerlerinin (bina 
ve/veya bağımsız bölüm şeklinde olanlar) teslimlerinde KDV oranı % 8 olarak uygulanacaktır. 

 
2. Hurdaya Çıkarılan ya da İhraç Edilen Taşıtların Yerine Alınan Yeni Taşıtlarda ÖTV Terkini 

Uygulaması 
 27.03.2018 tarihli 2. mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 7103 sayılı Kanun’un geçici 1. 
maddesinde;  
 
 “Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten 31.12.2019 tarihine kadar, Özel Tüketim Vergisi 
Kanunu’na ekli (II) sayılı listenin 8701.20, 87.02, 87.03, 87.04 G.T.İ.P. numaralarında yer alan, kayıt ve 
tescile tabi 16 ve daha büyük yaştaki araçların adına kayıtlı gerçek veya tüzel kişiler tarafından, ilgili 
mevzuat gereğince kayıt ve tescili silinerek, doğrudan veya ihracatçılar vasıtasıyla ihraç edilmesi ya da 
bir daha kullanılmamak üzere hurdaya çıkartılması halinde, her bir araç için aynı cins (87.03 G.T.İ.P. 
numarasında yer alan araçlardan sadece motor silindir hacmi 1600 cm3’ü geçmeyen) yeni bir aracın 
ilk iktisabında tahakkuk eden özel tüketim vergisinin 10.000 Türk lirasını aşmamak üzere araçların 
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cinsleri ve özelliklerine (motor silindir hacmi, sınıfı, özel tüketim vergisi oranına esas matrahı gibi) 
göre Bakanlar Kurulunca tespit edilecek kısmı, terkin edilir.” hükmü yer almaktaydı.  
  

2018/11750 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile; 27.03.2018 tarihinden itibaren yukarıdaki hüküm 
kapsamında kayıt ve tescili silinerek aşağıda belirtilen yerlere teslim edilmek suretiyle bir daha 
kullanılmamak üzere hurdaya çıkartılan ya da doğrudan veya aşağıda nitelikleri belirlenen ihracatçılar 
vasıtasıyla ihraç edilen mezkur madde kapsamındaki araçlar bakımından aynı cins yeni bir aracın ilk 
iktisabında tahakkuk eden özel tüketim vergisinin aşağıda belirtilen tutarları terkin edilecektir. 
 

a) Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (II) sayılı listenin 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan 

otomobil ve arazi taşıtı cinsi araçlar için; 

Yeni Aracın Özel Tüketim Vergisi Matrahı (TL) 
Terkin Edilecek Özel Tüketim Vergisi 

Tutarı (TL) 

Matrahı 46.000 TL’yi aşmayanlar için 10.000 

Matrahı 46.000 TL’yi aşıp 80.000 TL’yi aşmayanlar için 8.000 

Matrahı 80.000 TL’yi aşanlar için 3.000 

 
b) Diğer araç cinsleri için 10.000 TL olarak tespit edilmiştir. 

 
 ÖTV indiriminden yararlanmak üzere hurdaya çıkartılacak araçların; il özel idarelerine, 
büyükşehir belediyelerine, Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu Hurda İşletmesi Müdürlüğüne ait 
hurda müdürlüklerinden herhangi birine ya da 30.12.2009 tarihli ve 27448 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Ömrünü Tamamlamış Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmeliğe göre faaliyette bulunan 
ömrünü tamamlamış araç (ÖTA) teslim yerlerine veya geçici depolama alanlarına teslim edilmesi 
gerekmektedir. 
 
 ÖTA teslim yerlerine veya geçici depolama alanlarına sadece Ömrünü Tamamlamış Araçların 
Kontrolü Hakkında Yönetmelik kapsamına giren araçların teslimi mümkündür.  
  

Söz konusu hüküm; 27.03.2018 tarihinden itibaren hurdaya çıkartılan veya ihraç edilen araçlara 
istinaden 18.05.2018 tarihinden itibaren iktisap edilecek araçlara uygulanmak üzere yayım tarihinde 
yürürlüğe girmiştir. 
 

Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararının orijinal metnine aşağıdaki bağlantı yardımıyla ulaşılabilecektir. 

 

193 Sayılı Kanunun 9 uncu Maddesinin Birinci Fıkrasının (9) Numaralı Bendi Kapsamında Esnaf 

Muafiyetinden Faydalananlara İhtiyaç Fazlası Elektrik Bedeli Olarak Yapılan Ödemeler Üzerinden 

Yapılacak Gelir Vergisi Tevkifatı Oranının Belirlenmesi, Bazı Malların Katma Değer Vergisi Oranının 

Yeniden Tespit Edilmesi ve 7103 Sayılı Kanunun Geçici 1 inci Maddesi Kapsamında İlgili Mevzuat 

Gereğince Kayıt ve Tescili Silinerek, Doğrudan veya İhracatçılar Vasıtasıyla İhraç Edilen ya da Bir Daha 

Kullanılmamak Üzere Hurdaya Çıkartılan Her Bir Cins Araç İçin Aynı Cins Yeni Bir Aracın İlk İktisabında 

Tahakkuk Eden Özel Tüketim Vergisinin Terkin Edilecek Kısmının Belirlenmesi Hakkında Karar 

Saygılarımızla, 
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